
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

9/2024

07/08/2024

E-mail: pmjupia@cmnnet.com.br  Site: http://www.camarajupia.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA DE VEREADORES DE JUPIA
Rua Rio  Branco, 336 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 11.447.594/0001-08 Telefone: (49) 3341-0048

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/08/2024
Inexigibilidade de licitação
1/2024 - IL
9/2024

Contratação de empresas para o fornecimento de inscrições em curso, em
conformidade com o disposto na Lei Federal nº. 14.133, de 1º de abril de 2021,
conforme discriminado a seguir: Contratação da empresa CEAP Brasil Soluções
Educacionais para Gestão Pública Limitada para o fornecimento de uma Inscrição do
Servidor Gilnei Jose Valandro, cargo de Contador, matricula n° 343/01 da Câmara
Municipal de Vereadores de Jupiá SC, CNPJ: 11.447.594/0001-08 para participar no
curso “Contabilidade de Câmaras Municipais: Aspectos relevantes ao encerramento de
exercício em ano eleitoral”, que será realizado em Florianópolis SC dos dias 20 a 23 de
agosto de 2024 em Florianópolis – SC.

Participante: CEAP BRASIL SOLUCOES EDUCACIONAIS PARA GESTAO PUBLICA LIMITADA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Inscrição do Servidor Gilnei Jose Valandro, cargo de Contador,

matricula n° 343/01 da Câmara Municipal de Vereadores de Jupiá
SC, CNPJ: 11.447.594/0001-08 para participar no curso
“Contabilidade de Câmaras Municipais: Aspectos relevantes ao
encerramento de exercício em ano eleitoral”, que será realizado em
Florianópolis SC dos dias 20 a 23 de agosto de 2024.

1,000 UN 1.890,00 1.890,00

Total do Participante: 1.890,00

Total Geral: 1.890,00

Assinatura do Responsável

07/08/2024Jupiá,

DARCI MOSCHEN

Sistema: Compras -  Usuário: gilneij. Emissão: 07/08/2024, às 09:50:07. Protocolo: 0c775932-8533-4dc5-816d-864b42eab423


		2024-08-07T09:52:43-0300
	DARCI MOSCHEN:00654398992




